关于上海市静安区石门二路街道嘉发大厦业主大会
会议决定的公告

上海市静安区石门二路街道嘉发大厦业主大会会议于2023年7月31日召
开。根据《物业管理条例》、《上海市住宅物业管理规定》、《关于进一步贯彻实施(上海市住宅物业管理规定)若干意见的通知》等相关规定,业主大会会议应当由物业管理区域内专有部分面积占比三分之二以上的业主且人数占比三分之二以上的业主参与表决。小区业主总人数355人，专有部分建筑面积54070.16平方米。表决票送达327张，在投票截止前回收的参与表决票为281票，占总人数79.15%，参与投票业主所拥有的专有部分面42844.87M2，占建筑总面积79.23%，符合业主大会会议召开条件。
业主大会会议讨论从五名业主委损会委员候选人中选举产生五名业主委员会委员。
 业主大会会议表决情况如下:
	表决事项
	计数
	参与表决同意票数
	参与表决反对票数
	参与表决中的弃权及无效票数
	参与表决同意分比

	选举乐军为第五届业主委员会委员
	人数
	255
	5
	21
	90.75%

	专有部分建筑面积(m2)
	38833.98
	698.2
	3312.69
	90.64%

	选举孙剑忠为第五届业主委员会委员
	人数
	262
	2
	17
	93.24%

	专有部分建筑面积(m2)
	40246.32
	276.95
	2321.6
	93.93%

	选举邱瑜为第五届业主委员会委员
	人数
	262
	1
	18
	93.24%

	专有部分建筑面积(m2)
	39950.6
	142.35
	2751.92
	93.24%

	选举陈易峰为第五届业主委员会委员
	人数
	259
	1
	20
	92.17%

	专有部分建筑面积(m2)
	39574.37
	142.35
	3128.15
	92.37%

	选举顾新刚为第五届业主委员会委员
	人数
	259
	2
	21
	92.17%

	专有部分建筑面积(m2)
	39440.63
	276.95
	3127.29
	92.05%

业主大会会议选举:乐军、孙剑忠、邱瑜、陈易峰、顾新刚
为本小区第五届业主委员会委员。
特此公告
上海市静安区石门二路街道嘉发大厦主委员会换届改选小组
组长：蔡琪
副组长：陈易峰
2023年7月31日

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\sjz.SJZ-WORK\Desktop\02dcc77558a16b10b29525fb0e6d22b.jpg]
image1.jpg
XFLEBTREXAT-REHEEEAAELEAS
SWRERAE

bz

RESWN 4 H

Pl

PRl L P ON N E S
Tro WR4E COLEEEH) o (Ligm
Bk Edg ey B

ABUE =2 — U k5 SRk
HFHBBA070. 165775k, FBILRIKI2TH, EREHILHE
PERA28IE, &M AST9. 15%, 583

IR LA

o, SESRERT. 23%, FalEk

W ERS LW M LW ER R ST AFREAPEEE R E

R EREE) |

20237 A31H A

(KT itt—sb

RIS SFARAE, Wk

SEB G =2 — 0l EfLEH

L MR RARISEA, RS

KRBT &M

Wz 5%

AT [ 4 4 T 42844. 87

ERRER.
e E RS SRR T
¥ ¥ # o

HERENE A% 255 5 21 90. 75%
ﬁﬁéﬂgﬁéﬁ Zé;ﬁ’:’fﬁ 38833.98 | 698.2 3312. 69 90. 64%
LA N A¥ 262 2 17 93. 24%
g§§£;§ ;g;?f% 40246.32 | 276.95 2321.6 93.93%
HEEBANE A%k 262 1 18 93. 24%
igékﬂﬁ ;ﬁ?ﬁ%ﬁ% 39950.6 | 142.35 2751. 92 93. 24%
BT N A$ 259 1 20 92.17%
%§§§;§ ;?ﬁﬁ%ﬁ% 39574.37 | 142.35 3128.15 92.37%
S4B A A# 259 2 21 92.17%
§§§§;§ Zgiéfﬁ; 39440.63 | 276.95 3127.29 92. 05%

WKL LWL BE. OIS, BH. PRV BUHRI

AN TR EBER SRR

SN

LR

XA =B

T8 3R R RN 2 2% Rt SO N

ak R

Al K %\:Zg%
20234A7 H3LH

image2.jpeg
%£F LBHTRREAN—REERL XELEXS

42844, 8700, TR IEAR

SWRRIER
g A ] BTN RN K A A 202347 ABL D BT N

ERAMBEEN, LH A RFTER54070. 165-I7 K. FrRELREI2TH, BRI

B8 5 R RS N 2813, B AKTI. 2%, 2 S E A BB A I ER

79.2 % FebERSERBIIEME.

jkiﬂt-ﬁ%i)‘(ﬁh‘;})\SZ!kiﬁﬁ-ﬁéﬁﬁii}kqﬂiﬁ%ﬁ‘iséﬂﬂkiéy‘i%éﬁ .

W ER SR RMEBLNT :
; sEgh | B5RE | BERRTHF | BERR
o i AERK | RARK | REERREK mwﬂ
HBRENE A% 255 5 21 \ 90. 75%
ERYEER
THBAER ‘
2FR WER () 38833.98 | 698.2 3312. 69 90. 64%
HAERSE N A 262 2 17 ‘ 93.24%J
FERLEE
R&%R ;;‘Tﬁ’f” 40246.32 | 276.95 2321.6 \ 93.93%
YT LLL] Adt 262 1 18 | 93.24%
ARYEER FampsafhE
2FR I (o) 39950.6 | 142.35 2751.92 93, 24%
BERB A A 259 1 2 92.17% |
RERLES BAEARANE
REER 1w () 39574.37 | 142.35 3128.15 9237 | §
i&*ﬂiniii A 259 2 21 92.17% J
£
i v WARAR | 0063 | 276.95 3127. 29 92. os%J

pholE . ERE. BRpie. BURL

202347 A3LH